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برنامه و اسامی داوران هفته هفدهم 
لیگ برتر فوتبال

* چهارشنبه ۲ اسفند
*گل گهرســیرجان – پیکان تهران – ساعت ۱۴:۳۰- 

ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان
احمد محمدی-بهزاد پناهی-امین قدیری-مهدی اجاقی- 

ناظر: حسین نجاتی
*پرسپولیس – تراکتور تبریز – ساعت ۱۷:۱۵- ورزشگاه 

آزادی تهران
وحیــد کاظمی-فرهاد مروجی-حســن انتظاری-علی 

صفایی-ناظر: ایرج نظری
*استقلال خوزســتان – آلومینیوم اراک – ساعت ۱۶- 

ورزشگاه غدیر اهواز
ایمان کهیش-یعقوب ســخندان-عباس پور حیدری- 

وحید زمانی-ناظر: محمدرضا فلاح
*نساجی مازندران – مس رفسنجان – ساعت ۱۶:۳۰- 

ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر
پیام حیدری-حســن ظهیری-وحید سیفی-حســین 

زمانی-ناظر: ابوطالب طاهریان
*پنجشنبه ۳ اسفند

*هوادار تهران – شمس آذر قزوین -ساعت ۱۵- ورزشگاه 
پاس قوامین تهران

امیر عرب براقی-یوســف مغروری-علی رعیت-کیوان 
علیمحمدی-ناظر: رحیم رحیمی مقدم

*ملوان بندرانزلی – استقلال – ساعت ۱۷:۱۵- ورزشگاه 
تختی انزلی

علی اصغر مومنی-فرهاد فرهاد پور-دانیال باشنده-مهرداد 
خسروی-ناظر: محمدرضا اکبریان

*صنعت نفت آبادان – فولاد خوزســتان – ساعت ۱۶- 
ورزشگاه تختی آبادان

روح الله شــریفی- رحیم حاجی پور-علیرضا ممبنی-
یعقوب آشوری-ناظر: مسعود مرادی

برزگری در کادرفنی صنعت نفت
عبدالرضا برزگری به عنوان مربی به کادرفنی تیم فوتبال 
صنعت  نفت آبادان اضافه شد.با نظر سهراب بختیاری زاده، 
عبدالرضــا برگزری به کادر فنی تیم صنعت نفت آبادان 
اضافه شد. برزگری سابقه بازی در تیم صنعت نفت آبادان 
را دارد و در دوران بازیگری به واسطه تکنیک ناب آبادانی 
به عنوان الماس ســیاه ملقب بو.او که سابقه هدایت تیم 
صنعت نفت آبادان را دارد سال ها در آکادمی باشگاه العین 

امارات مربیگری کرده است.

الهلال-سپاهان با سوت داور اماراتی
»عــادل علی خمیس« از امــارات متحده عربی قضاوت، 
دیدار برگشــت تیم های سپاهان ایران و الهلال عربستان 
را در چارچوب رقابت های لیگ قهرمانان آســیا بر عهده 
خواهد داشت.»محمد الحمدی«، »علی رشید« و »سلطان 
الحمدی« از امارات نیز او را در امر این قضاوت یاری خواهند 
 »VAR« کــرد و »احمد درویش« هموطن او نیــز داور
)کمک داور ویدئویی( خواهد بود.دیدار برگشت دو تیم روز 
پنجشنبه سوم اسفند ساعت ۲۱:۳۰ در ورزشگاه »کینگ 
دام آرنا« عربستان برگزار می شود. مسابقه رفت تیم های 
ســپاهان و الهلال از ساعت ۱۹:۳۰ پنجشنبه گذشته در 
ورزشگاه »نقش  جهان« اصفهان برگزار شد و با نتیجه سه 

بر یک به نفع تیم الهلال به پایان رسید.

صعود نمایندگان کره جنوبی و چین به 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان

 در آغاز دور برگشت مرحله یک هشتم  نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا و در مرحله شرق دو دیدار برگزار شد که تیم های 
شــاندونگ چین و چونبوک کره جنوبی جواز حضور در 
یک چهارم را به دست آوردند.شاندونگ چین که در بازی 
رفت با حساب سه بر دو مغلوب کاوازاکی ژاپن شده بود در 
بازی امروز و آنهم در زمین حریف، عملکرد خوبی داشت 
و به برتری چهار بر دو دست یافت تا در مجموع دو بازی 
رفت و برگشت با پیروزی ۶ بر ۵، راهی یک چهارم شود.در 
دیگر بازی، پوهانگ استیلرز و چونبوک موتورز کره جنوبی 
به مصاف هم رفتند که این بازی با تســاوی یک بر یک 
همراه شد و چونبوک در مجموع دو بازی رفت و برگشت 

با برتری سه بر یک، جواز صعود را کسب کرد.

7 بازیکن استقلال در خطر محرومیت
تیــم فوتبال اســتقلال در ادامه رقابتهای لیــگ برتر روز 
پنجشنبه در ورزشگاه تختی انزلی به مصاف ملوان خواهد 
رفت که برای آبی پوشان حائز اهمیت است. استقلال در این 
بازی ۶ بازیکن ۳ اخطاره دارد که در صورت دریافت اخطار، 
دیدار حساس هفته آینده برابر سپاهان اصفهان را از دست 
خواهند داد. مهدی مهدی پور، روزبه چشــمی، ابوالفضل 
جلالــی، صالح حردانی، امید حامدی فر، محمد حســین 
مرادمند و آرمین ســهرابیان ۷ بازیکنی هســتند که باید 
مراقب باشند از داور بازی مقابل ملوان اخطار دریافت نکنند.

درگذشت ستاره سابق فوتبال آلمان
گلزن فینال جام جهانی ۱۹۹۰ در ۶۳ سالگی درگذشت.  
آندریاس برمه در ۶۳ ســالگی درگذشت. سوزان شفر، 
همســر او، روز سه شنبه این خبر را به خبرگزاری آلمان 
اعلام کرد. ایســت قلبی علت مرگ او عنوان شده است.

اندی برمــه در دوران فوتبالش به عنوان بازیکن و مربی 
موفقیت هــای بــزرگ و زیادی را به دســت آورد. او در 
دوران فوتبالش برای کایزرسلاترن، بایرن مونیخ و اینتر 
بازی کرد و دو بار بوندســلیگای آلمان و یک بار سری آ 
ایتالیا را به دســت آورد. او همچنین با اینتر در جام یوفا 
۱۹۹۱ قهرمان شد و با کایزرسلاترن در سال ۱۹۹۶ جام 
حذفی را به دست آورد.برمه سال ۱۹۹۰ با تیم ملی آلمان 
قهرمان جام جهانی شد و در دیدار نهایی برابر آرژانتین 
که به برتری یک بر صفر ژرمن ها انجامید، از روی نقطه 
پنالتی تک گل بازی نهایی را به ثمر رساند. او همچنین 
در جام جهانی ۱۹۸۶ نایب قهرمان و در سال ۱۹۹۲ نایب 

قهرمان جام ملت های اروپا شد.

مستطیل سبز

 قهرمانی ایران در  تکواندوی 
جام ریاست فدراسیون جهانی

ششمین دوره مسابقات بین المللی تکواندو جام ریاست 
فدراســیون جهانی با قهرمانی تیم ایران به پایان رسید.

تکواندوکاران ایران در پایان این رقابت ها با کسب ۶ مدال 
طلا، یک نقره و یک برنز عنوان قهرمانی این رقابت را از 
آن خود کردند.قزاقستان با یک طلا و ۳ برنز نایب قهرمان 
شــد و اردن هم  با یک طلا روی ســکوی سوم ایستاد.

تیم های آذربایجان و پاکستان هم با حضور در رتبه های 
چهارم و پنجم قرار گرفتند.در فینال وزن ۵۸- کیلوگرم، 
مهدی حاجی موســایی و ابوالفضل زندی به مصاف هم 
رفتند که در پایان حاج موسایی، همچون جام فجر موفق 
شد با شکســت زندی به مدال طلا رسید.محمد صادق 
دهقانی نیز در وزن ۶۸- کیلوگرم مانند رقابت  های جام 
فجر به دیدار نهایی راه یافت، امــا در مبارزه با عابدیان 
به دلیل آســیب دیدگی مبارزه نکــرد و نقره گرفت. در 
فینال وزن ۸۰- کیلوگرم امیر محمد اشــرافی با برتری 
برابر حسن بشیری موفق به کســب مدال طلا شد. در 
فینال وزن ۸۰+ کیلوگرم نیز آرین سلیمی نماینده ایران 
در المپیک پاریس مقابل علی احمدی به برتری رسید و 

موفق به کسب مدال طلا شد.

تداوم صدرنشینی مس کرمان در لیگ 
برتر هندبال مردان

هفته یازدهم سی وششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان 
روز دوشنبه)۳۰ بهمن( در شهرهای کازرون، گچساران، 
اصفهان، طبس و کرمان برگزار شــد.مس صدرنشــین 
در این هفته میزبان تیم رده ســومی گیتی پسند بود و 
توانست با نتیجه ۳۰ بر ۲۹ مقابل این تیم به برتری برسد 
و همچنان با ۲۴ امتیاز در رده نخست لیگ باقی بماند.در 
دومین دیدار پرواز هوانیروز مهمان تیم رده دومی نیروی 
زمینی شهید شاملی کازرون بود. هوانیروز در پایان این 
دیدار با نتیجه ۳۳ بر ۳۷ مغلوب این تیم شد.فولاد مبارکه 
سپاهان نیز در خانه مقابل پیکان سبزوار با حساب ۲۸ بر 
۲۹ شکست خورد. نفت و گاز گچساران نیز در خانه مقابل 
پلیمر خلیج فارس با نتیجه ۱۹ بر ۲۴ و آلومینیوم اراک 
با حســاب ۲۷ بر ۲۸ برابر فولاد سپاهان نوین شکست 
خوردند. در آخرین دیدار طبس که میزبان فرازبام خائیز 

دهدشت توانست با نتیجه ۳۴ بر ۱۹ پیروز شود.
هم اکنون صنعت مس کرمان با ۲۴ امتیاز ، نیروی زمینی 
شهید شــاملی کازرون با ۲۲ امتیاز ، گیتی پسند با ۱۸  
و فولاد مبارکه ســپاهان با ۱۵ امتیاز در رده  های اول تا 

چهارم جدول رده بندی لیگ قرار دارند.

شکست دختران پینگ پنگ ایران در 
آخرین مسابقه قهرمانی جهان

تیم ملی تنیس روی میز زنان ایران در آخرین دیدار خود 
از دور گروهی رقابت های قهرمانی جهان سه شنبه، اول 
اسفند به مصاف برزیل رفت و شکست خورد. تیم ایران 
این دیدار را با نتیجه ســه بر صفر واگذار کرد. مهشــید 
اشتری در اولین مســابقه مقابل تاکاهاشی برونا سه بر 
یک شکســت خورد. در دومین مسابقه ندا شهسواری 
ســه بر یک نتیجه را به تاکاهاشی جیولیا واگذار کرد و 
شیما صفایی هم در آخرین مسابقه برابر الکساندر برونا 
شکســت خورد.  دختران پینگ پنگ ایران با تیم های 
آفریقای جنوبی، ژاپن، لوکزامبورگ و برزیل همگروه اند. 
آنها پیش از این آفریقای جنوبی را شکست دادند و برابر 
ژاپن و لوکزامبورگ نتیجه را واگذار کردند.به این ترتیب 
تیم ایران به سه باخت و یک برد در رتبه چهارم گروه خود 
قرار گرفت و با توجه به اینکه سه تیم اول گروه به دور دوم 

صعود می کنند، تیم ایران از صعود بازماند.

معرفی ملی پوشان بسکتبال با ویلچر
اردوی تیم ملی بســکتبال با ویلچر مردان برای کسب 
آمادگی جهت حضور در مســابقات کســب ســهمیه 
پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴، از چهارم تا دهم اسفند ماه در 
کمپ تیم  های ملی برگزار می شود.حکیم منصوری، وحید 
سعادت پور، سعید حیدری )مازندران(، امید هادی اظهر، 
ابوالفضل جلایی، امیر حسین اسلامیان )تهران(، حسن 
عبــدی )خراســان رضوی(، محمد محمدنــژاد، جواد 
منصوری )قم(، عبدالجلیل قرنجیک )گلســتان(، علی 
طاوســیان )مرکزی(، فالح عیاشــی )خوزستان(، علی 
تفتیان )یزد( ملی پوشانی هستند که زیر نظر محمدرضا 
دستیار ســرمربی و بهروز ســلطانی مربی تیم ملی به 
تمرین می پردازند.در این اردو فرزاد یزدانی مربی بدنساز 
و حجت الاســلام محمدحســین کارگر مربی فرهنگی 

ملی پوشان را همراهی می کنند.

آخرین شرایط دو ستاره آسیب دیده 
کشتی

دارنــده مدال برنز بازی های المپیــک ۲۰۰۸ پکن در 
خصوص آخرین وضعیت جســمانی و شــرایط حضور 
حســن یزدانی و کامران قاســم پور توضیحاتی را ارائه 
کرد. سیدمراد محمدی عضو کمیته فنی هیات کشتی 
استان مازندران در گفت وگو با ایرنا در خصوص آخرین 
وضعیت حســن یزدانی اظهار داشــت: پــس از عمل 
جراحی کتف راســت خود شرایط درمانی را در جویبار 
سپری می کند و فعلا شرایط جسمانی او خوب به نظر 
می رســد. در حال حاضر تمرینات خــود را به صورت 
فراگیر زیر نظر فدراســیون و کادرپزشــکی پیگیری 
می کند.روند آمادگی او روز به روز در حال بهبود است 
و با توجه به آخرین اطلاعات تلاشــش این است تا در 
موعد مقرر به المپیک پاریس برســد.دارنده مدال طلا 
پیکارهای جهانی سال ۲۰۰۶ گوانگژو چین همچنین 
در خصوص کامران قاســم پور نیز گفت: کامران عمل 
جراحــی خود را با موفقیت انجام داده اســت و پس از 
ترخیص از بیمارســتان، تمرینات خود را پس از ۲ روز 
آغاز خواهد کرد. با توجه به رفع آسیب دیدگی مجتبی 
گلیج، ایــن آزادکار نیز در اردوی جدید تیم ملی از روز 

جمعه به تیم ملی اضافه شده است.

ذره بین

همدلی| گروه ورزش: هفته هفدهم لیگ برتر 
فوتبال در شــرایطی طی امروز و فردا پیگیری 
می شود که در حساسترین دیدارها، پرسپولیس 
در ورزشگاه بدون تماشاگر آزادی پذیرای تیم 
مدعی تراکتورســازی تبریز اســت و استقلال 
تهــران در انزلی کار ســختی برابر ملوان یکی 
از بهترین تیم  های فصــل جاری لیگ برتر در 

پیش دارد.
پرسپولیس در شــرایطی گام به این مسابقه 
می گــذارد که هــر چند در بــازی رفت و در 
میــان انبوه هــواداران تراکتور یــک بر صفر 
مقابل میزبان نامدارش به برتری دست یافت 
اما پرسپولیس دیگر آن تیم ابتدای فصل نیز 
نیســت که دســت کم در ظاهر رنگ و بوی 
مدافع عنوان قهرمانی را داشــت و یحیی گل 
محمدی سکاندارش بود. پرسپولیس امروز با 
هدایت دستیار سابق یحیی گل محمدی یعنی 
اوسمار برزیلی گام به این دیدار می گذارد. آن 
هم در شــرایطی که مدیریت باشــگاه و خود 
مربی بی نام و نشــان این تیم تحت شــدید 
ترین انتقادها از سوی هواداران و پیشکسوتان 
باشگاه قرار دارند و چنانچه در دیداری امروز 
نیز برای تراکتوری حرفی برای گفتن نداشته 

باشند، اوضاع از این هم بدتر خواهد شد.
اما در دیگر دیدار حساس این هفته فردا استقلال 
صدرنشین و البته گرفتار در منجلاب اختلافات 
مدیرعامــل و ســرمربی یکی از ســخت ترین 
دیدارهای فصل را در پیش دارد. جدال در انزلی 
برابر ملوان که بازی  های درخشانش در این فصل 
یادآور روزهای طلایی این تیم در دهه ۶۰ و ۷۰ 
است. هر چند ملوان در بازی رفت یک بر صفر 
در ورزشگاه آزادی مغلوب استقلال شد، اما تیم 
مهدی تار تار در طول فصل بهتر و بهتر شــد و 

برای هر حریفی هم خطرناک است و هم داعیه 
کسب سهمیه آســیایی از طریق قرارگرفتن در 

جمع بالا نشینیان جدول را دارد.
با این مقدمه کوتاه به اســتقبال دیــدار امروز 

پرسپئلیس و تراکتور می رویم.
اوسمار: برای ایده آل شدن تلاش می کنیم

اوسمار ویرا سرمربی پرسپولیس در آستانه این 
دیدار حساس گفت: باید نمایش متفاوتی در این 
بازی داشته باشیم چون تیم حریف فرق می کند 
و شــکل بازی آن ها هم فرق می کند. باید قوی 

باشیم تا نتیجه بگیریم.
آیا شــما مانند یحیی گل محمدی در رختکن 
پرســپولیس محبوب هستید؟ اوسمار در پاسخ 
به این ســوال گفت: سوال بسیار سختی است، 
چون درمورد کسی صحبت می کنیم که من را 
به فوتبال ایران آورد. صحبت کردن درمورد آقا 
یحیی سخت است چون انسان همیشه برنده ای 
اســت و انسان خیلی خوبی اســت. خودم را با 
ایشان مقایسه نمی کنم. ارتباطی که بازیکنان با 
آقا یحیی داشتند با ارتباطی که الان با من دارند 
متفاوت است. خیلی رابطه شما به عنوان دستیار 
با مربی ای که قرار اســت ۱۱ بازیکن را انتخاب 
کند، فــرق دارد. امیدوارم که با گذشــت زمان 
رابطه خوبی بین من و بازیکنان شــکل بگیرد. 
هیچ زمان نمی توانم رابطه خودم با بازیکنان را 

با آقا یحیی مقایسه کنم.
سرمربی پرسپولیس با این سوال مواجه شد که 
آیا لیست خرید زمستانی تیم با نظر یحیی گل 
محمدی بود یا او تصمیم گیرنده بود؟ اوســمار 
پاســخ داد: همــه می دانند که پرســپولیس با 
مشکلات مالی ای که فصل گذشته داشته به چه 
شــکل بود. با این شرایط که داشتیم باید سراغ 
گزینه هایی می رفتیم که می توانســتیم آن ها را 

جذب کنیم. مثل اینکه ما رونالدو و مسی را در 
انتظار داریم اما وقتی نمی توانیم این بازیکنان را 
جذب کنیم، باید به سراغ گزینه هایی برویم که 

می توانیم آن ها را جذب کنیم.
در انتظار باز شدن پنجره نقل و انتقالات

او افزود: مهمترین چیز این است که پنجره باز 
شود و از بازیکنان استفاده کنیم. این بد است 
که نمی دانیم ۲۴ ساعت قبل از بازی بازیکنان 
که تمرین می کنند قرار اســت به بازی برسند 
یا نه. در بازی آلومینیوم، عالیشــاه را به دلیل 
محرومیت نداشــتیم، عمری و سرلک هم که 
رفته بودند و دســتمان خالی بــود. امیدوارم 
امروز و قبل از بازی یک خبر خوب بشنویم که 

بازیکنان جدید را استفاده کنیم.
اگر علیرضا بیرانوند جانشینی در ترکیب داشت 
با توجه به اشتباه بازی قبلی، مقابل تراکتور بازی 
می کرد یا خیر؟ اوســمار در پاسخ به این سوال 
گفت: ما دربــاره دروازه بــان تیم ملی صحبت 
می کنیم. قرار نیســت به دلیل یک اشــتباه او 
را قضاوت کرد. شــاید بازیکن حریف ۱۰ بار یا 
۱۰۰ بار دیگر به توپ ضربه بزند نتواند آن را آن 
طور گل کند، به خاطر یک اشتباه نباید بازیکن 
را قضاوت کنیم. نــه تنها من بلکه همه تیم به 

علیرضا بیرانوند اعتقاد دارند.
سرمربی پرسپولیس درمورد اینکه او گزینه اصلی 
هدایت این تیم نبوده و با این وجود معتقد است 
که به موفقیت دست پیدا می کند یا خیر، گفت: 
اسطوره های باشگاه در این مورد صحبت کردند 
و فقط گذر زمان می تواند نشــان بدهد و همه 
باید کمک کنیم به آنچه که ایده آل باشگاه است، 
برسیم. در هیچ کجای دنیا مربی نمی تواند بگوید 
که من نتایج خوبی خواهم گرفت مگر اینکه وارد 
کار شود و آن را با نتیجه گرفتن نشان دهد. فقط 

می توانم بگویم تیم ما تمام تلاشش را می کند تا 
در کنار هواداران به موفقیت برسد.

پیچیده    ای  دیدار  تراکتورسازی:  سرمربی 
خواهیم داشت

پاکو خمس، ســرمربی تیم تراکتور در نشست 
خبری قبل بازی مقابل پرسپولیس، اظهار کرد: 
مدت هاست که بازی رســمی انجام نداده ایم و 
برای بازگشت به  مســابقات، اشتیاق داریم. با 
تمرینات و بازی های دوســتانه سعی کرده ایم 
تیم را در بالاترین ســطح آمادگی حفظ کنیم. 
پرسپولیس از مهمترین رقبای ما بوده و باید در 

بهترین فُرم، با این تیم رقابت کنیم. 
وی در خصوص ارزیابی از کیفیت رقیب، بیان 
کرد: پرســپولیس همواره از مدعیان قهرمانی 
بوده و باید حســاب ویژه ای روی این تیم باز 
کــرد؛ البته نباید از تغییر ســرمربی این تیم 
چشــم  پوشی کرد چرا که ایشان در سال های 
اخیر، مربی بســیار مهمی برای پرســپولیس 
بــود. این دیــدار همچنــان دشــواری ها و 
پیچیدگی های خودش را دارد و باید با نهایت 
آمادگی و تمرکز بالا در این بازی ظاهر شویم 

تا بهترین عملکرد را داشته باشیم.
خمس گفت: نهایت ســعی و تــلاش را انجام 
می دهیم که نیم فصــل دوم را با پیروزی آغاز 
کنیم. اگر سه امتیاز بازی با پرسپولیس را کسب 
کنیم، فرصت خوبی برای حفظ جایگاه تیم در 
بین مدعیان، پیش می آید.در صورت تحقق این 
هدف، می توانیم با سرسخت ترین رقبا در بهترین 
سطح رقابت کنیم. بازی با پرسپولیس برای ما 
بسیار مهم است و هواداران به تیم امید و اعتماد 
دارند و ســعی می کنیم با نهایت تلاش در این 
دیدار سخت حاضر شویم تا با ارائه بازی خوب، 

هواداران به تیم خودشان افتخار کنند.

لیگ برتر فوتبال وارد هفته هفدهم می شود 

تقابل سرخ ها در آزادی؛ روز سخت آبی ها در انزلی

همدلی| تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی باید در روزهای 
دوم و هفتم فروردین ماه ۱۴۰۳ در مرحله نخست مقدماتی 
جــام جهانــی ۲۰۲۶ دو بــازی رفت و برگشــت را مقابل 
ترکمنستان انجام بدهد که امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی 

از آغاز پروژه جوان سازی تیم خبر داد.
قلعه نویی در یک برنامه تلویزیونی گفت: می خواهیم لیست 
۶۰ نفره انتخاب کنیم. فکر نمی کنم در تاریخ فوتبال ایران 
هیچ کادر فنی ای مثل ما وقت گذاشته باشد و آنالیز کند. ما 
برنامــه آینده خودمان را پس از جام ملت ها طراحی کردیم 
و الان یک لیســت ۳۰ نفره هم برای بازیکنان زیر ۲۳ سال 

داریم.
او ادامه داد:  همکاران مایک لیست ۳۰ نفره را تهیه کردند 

که این بازیکنان زیر نظر گرفته شوند تا در مرحله مقدماتی 
جام جهانی در ۲ فروردین مقابل ترکمنستان استفاده شوند 
که اســامی آنها را فعلا نمی گوییم. با اینکه حال و روزمان 
خوب نبود، اما دو جلســه در این زمینه داشــتیم و در این 

زمینه تلفنی با آنتونیو )مربی تیم ملی( صحبت کردیم.
ســرمربی تیم ملی تاکید کرد: یک تیــم خوب داریم ولی 
بایــد آن را قوی تر کنیم و روح تازه تــر به آن بدهیم. پس 
تغییرات ما باید آغاز شــود و از ۲ فروردین این کار را انجام 

خواهد شد.
قلعه نویی یادآور شد: آنطور که بخواهیم تغییرات آن چنانی 
انجام بدهیم، امکان پذیر نیســت. شاید ۱۰ بازیکن جوانی 
که بتوانند الان به تیم ملی کمک کنند را نداشــته باشیم، 

اما باید این کار را شروع کنیم و هزینه کارمان را بدهیم.
او یادآور شــد: ما باید با شیب ملایم این کار را کنیم. الان 
مثلا اگر بخواهیم طارمی را کنار بگذاریم، باید یک نیرویی 
وجود داشــته باشد که ۵۰ درصد از کارش را انجام بدهد یا 
نه. شــاید خیلی از این ۳۰ نفر در گذشــته در اردوهای ما 
دعوت شــده باشند. خیلی ها در مینی کمپ بودند و الان در 

لیگ برتر تاثیرگذار هستند.

با اعلام امیر قلعه نویی؛

آغاز پروژه جوانگرایی در تیم ملی فوتبال

همدلی| تیم ملی فوتبال ســاحلی ایــران در حالی در 
آخرین بازی مرحله گروهی جام جهانی فوتبال ســاحلی 
برابر تیم قدرتمند تاهیتی به برتری ۵ بر ۳ دست یافت تا 
به عنوان تیم صدرنشــین گام به مرحله یک چهارم نهایی 

این مسابقات بگذارد.
این دیدار در حالی برگزار شــد کــه دو تیم پیش از این 
دو بار دیگر در جام جهانی فوتبال ســاحلی با ایران بازی 
کــرده و در هر دو بار ایران را شکســت داده بود. تاهیتی 
از دو بازی گذشــته خود در این جام شش امتیاز گرفته و 
ایران چهــار امتیاز. تیم ملی فوتبال ایران تنها در صورتی 
می توانســت به عنوان تیم اول صعود کنــد که تیم ملی 
تاهیتی را در وقت معمول ۳۶ دقیقه    ای یا در ســه دقیقه 

وقت اضافی شکست می داد.
ملی پوشان فوتبال ساحلی با ترکیب اولیه حمید بهزادپور، 
مسلم مســیگر)کاپیتان(، سعید پیرامون، محمد مرادی و 
محمد معصومی زاده به میدان رفت و البته نیمکت نشینان 
ســید مهدی میرجلیلی، رضا امیری، مهدی شیرمحمدی 
و موحد محمدپــور و محمدعلی مختاری بودند. تیم ملی 
فوتبال ساحلی ایران در این بازی دو بر صفر عقب افتاد اما 
بازهم بازگشت رویایی رخ داد و این بار با کمک دو دروازه 
بان تیم ملی فوتبال ســاحلی این اتفاق افتاد. ابتدا حمید 
بهزادپور و بعد ســیدمهدی میرجلیلی دو گل زیبا به ثمر 
رســاندند. البته حمید بهزادپور هــم دوباره گلزنی دروازه 

بانان را تکرار کرد تا ایران بازگشتش را کامل کند و سه بر 
دو از حریفش عقب بیفتد. 

اثرگذاری موحد محمدپور روی یک توپ ارســالی، باعث 
شــد تا گل چهارم ایران وارد دروازه تاهیتی شود. تاهیتی 
پس از این گل برای رســیدن به گل ســوم تلاش کرد و 
روی خطای نزدیک به پنالتی، توانســت گل سوم را وارد 
دروازه ایران کند. در حالیکه تاهیتی برای رسیدن به گل 
چهارم تلاش می کرد، محمدعلی مختاری، روی یک ضربه 
سرضرب روی هوا که تکنیک ویژه اوست، دروازه تاهیتی 
را برای بار پنجم باز کرد تا ســاحلی بازان ایران، تیم ملی 

فوتبال تاهیتی را کیش و مات کنند.

بازی در نهایت با نتیجه ۵ بر سه به پایان رسید تا ایران به 
عنوان تیم اول گروه به جمع هشت تیم برتر جهان صعود 
کند و حریف امارات میزبان در بازی چهارم نهایی شــود. 
ایران و امارات پنج شــنبه این هفته ســاعت ۱۹ به وقت 
تهران به مصاف هم خواهند رفت و برنده این بازی حساس 
به نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۲۴ دبی، صعود خواهد کرد.

در پایان بازی حمیدبهزادپور، بــه عنوان بهترین بازیکن 
زمین انتخاب شد.

مختاری در صدر جدول گلزنام جام
بــا گلی که محمدعلی مختاری، در بازی با تاهیتی به ثمر 
رســاند، او ۶ گله شد تا به تنهایی در صدر جدول گلزنان 

جام جهانی فوتبال ساحلی قرار گیرد.
پس از مختاری، لئو مارتینز از پرتغال با ۵ گل، دوم است. 
چیکی از اســپانیا، رونوی تینیرائــوری ازتاهیتی و پائولو 
حســام از مصر با ۴ گل ســوم هستند که چیکی و حسام 
شــانس اضافه شدن بر گلهایشــان را ندارند.ایران در بین 
ســه گله ها نیز نماینده دارد و حمید بهزادپور دروازه بان 
ایران با ســه گل در فهرست ســه گله هاست و می تواند 
تعداد گلهایش را افزایش دهد. علاوه بر بهزادپور، لوکاس 
مدرو از آرژانتین، آله هاپون و ایهار بریشتسل از بلاروس و 
ماندیون دیانیه از سنگال ۳ گله هستند که به جز مدروی 
آرژانتینی دیگر بازیکنان شــانس اضافــه کردن بر تعداد 

گلهایشان را دارند.

ملی پوشان ایران سومین پیروزی پیاپی را با طعم انتقام جشن گرفتند

امارات آخرین سد راهیابی به نیمه نهایی جام جهانی ساحلی


